Vorteile
IP40
SQFLAT LED D1 1.1 1
SQF1D1.11.021.8A3000 21 2500 3000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQF1D1.11.021.8A4000 21 2650 4000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQFLAT LED D1 1.1 2
SQF1D1.21.025.8A3000 25 3000 3000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQF1D1.21.025.8A4000 25 3150 4000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQFLAT LED D1 1.1 3
SQF1D1.31.029.8A3000 29 3500 3000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQF1D1.31.029.8A4000 29 3650 4000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQFLAT LED
D1 1.1
Schnelle und einfache Montage
Niedrige UGR-Faktoren
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip
SQFLAT LED D1 1.1 4
SQF1D1.41.034.8A3000 34 4000 3000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQF1D1.41.034.8A4000 34 4200 4000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQFLAT LED D1 1.1 5
SQF1D1.51.038.8A3000 38 4500 3000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQF1D1.51.038.8A4000 38 4700 4000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQFLAT LED D1 1.1 6
SQF1D1.61.044.8A3000 44 5200 3000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
SQF1D1.61.044.8A4000 44 5450 4000K >80 IP40 90°X90° 2,4kg
Um die genauen Lichtparameter für den ausgewählten Abstrahlwinkel zu ermitteln, müssen die photometrischen Dateien für den
angegebenen Abstrahlwinkel verwendet werden. Download-Link: LDT-LUXON-LED.zip